
DAIRY
FREE

SOY
FREE

GLUTEN
FREE

KETO
FRIENDLY

PALEO
FRIENDLY

VEGAN
FRIENDLY

INGREDIENTS: Cashew nuts (55%), sunflower 
seeds, nutritional yeast, Himalayan pink salt, 
lemon peel.
ALLERGENS: see ingredients in bold. 
Contains cashew nuts. May contain 
sesame seeds, almond, peanut 
and other tree nuts 
Store in a cool, dry place.

Cashew
Parm Cheez150g@pimp.my.salad  #pimpmysalad    

pimpmysalad.com.au               

SHARE YOUR PIMPS:

S P R I N K L E  OV E R   pasta, ST I R  I N TO  soup
S CAT T E R  O N TO  salad

BEST BEFORE:
see packaging
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NUTRITIONAL INFO
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Typical values
Energy

Fat
  of which saturates
 Carbohydrate
  of which sugars
Fibre
Protein
Salt
Gluten

Jar contains 15 servings
Made in Australia

Not detected
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CUTTER INFO

250MM @ 100% SCALE (DO NOT SCALE THIS MEDIA PANEL)

PANTONE
138 C

PANTONE
130 C

PANTONE
7648 C

MATT
VARNISH

CMYK

print process

substrate

Digital

GLOSS White PP


